']
'+

,йtq;,::.

-;а, 2018 г.

Инститlт прикладной биотехнологии
и ветеринарной медицины

ФОрма об1..rения: очная

О зачислении поступающих в число
студеIIтов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 201 8 года протокол Jф 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1ryрса специitльности З5.02.ТЗ
Пчеловодство на основные конкурсные места в рамках контрольньD( цифр приема
следующих IIостуIIающих :

. €-s
сельского хOзяиства

Щепартамент науqц6-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

Анищенко Ивана Александровича
Аранчына,Щончаа Алексеевича
Афанасьеву Анну Сергеевну
Байкалова Эдуарда Николаевича
Бебнева Николая Леонидовича
Богданова Николая Александровича
Бочкаря Никиту Вячеславовича
Ведмеденко Захара Евгеньевича
ильюшенко Василия Ивановича
Киргизова Александра Сергеевича
Коноваленко Артёма Игоревича
Корчагина Кирилла Александровича
Монгуша Уран-Щаша Владимировича
Платонову Юлию Викторовну
Потехину Кристину Алексеевну
Пушнину Алину Алексеевну
Савченко Татьяну Юрьевну
Сайгушеву Маргариту Вадимовну
Сат .Щаваа Бай-вековича
Тишкину Екатерину Анатольевну
Усанина Антона Александровича
Филиппова Альберта Николаевича
Хомушку Хелера Эдуардовича
Щепелева Антона Петровича
Щепелева Вадима Петровича

a--{JYl
J\b

1.

2.
3.

4.
5.

6.
1.
8,

9.

10.

11.

|2"
13.

|4.
15.

16.

т7.
18.

19.

20.
21.
22.
2з.
24.
25.

2. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1курса специzlльности з5.02"14
Охотоведение И звероводсТво на основные конкурснЫе места в рамках контрольных цифр
приема следующих поступающих:

1. Абрltмсlву Анну Серг,еевtту

Рtjссийской Федерации

,-,2.'

J.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

т2.
13.

|4.
15.

16.

т7.
18.

19.

20.
21,,

22"

2з.
24.
25.

Ректор, председатель приемной
комиссии

Соz,цасовано:
проректор по УР, зам. председатеJu{
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросrlм

начальник УПК, отв. секретарь
приептной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000021 199

Алишева Амира Алиrпевича
Барышева Максима Сергеевича
Грищенко Янину Евгеньевну
!роздова Егора Валерьевича
Качаеву Щарью Андреевну
Капrкак Менди Ужар-ооловну
Кендюхову .Щарью Александровну
Киреева Богдана Романовича
Кобыжакову Александру Геннадьевну
Кова,rеву Алину Николаевну
Копанову Карину Игоревну
Крылаткина .Щаниила Андреевича
Минееву Евгению Андреевну
Монгуш Шой-Суруна Орлановича
Печерица Викторию Викторовну
Потылицина Илью Анатольевича
Селину Екатерину Алексеевну
Серова Вячеслава Сергеевича
Твердохлеба Павла Андреевича
ToHMarraapa Тувана Сьтлдысовича
Фархугдинову Софью Фаузелевну
Чепрагу Ивана С ергеевича
Черньгх Алену Сергеевну
Чульдум Байыра-Белека Валентиновича

аfu?' н,и.пыжикова
подпись

,. / /
__ :"/ - Е.И. Сорокатая_ по4fiись

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер
подпись

подпись

СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ НА 17.08.2018 г.

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 25) Количество оригиналов к зачислению - 25

1 Платонова Юлия Викторовна 4,95 Оригинал

2 Коноваленко Артём Игоревич 4,59 Оригинал

3 Грищенко Янина Евгеньева 4,47 Копия

4 Киреев Богдан Романович 4,33 Копия

5 Алишев Амир Алишевич 4,28 Копия

6 Алистрат Юлия Павловна 4,27 Копия

7 Хертек Дамырак Руслановна 4,24 Копия

8 Савченко Татьяна Юрьевна 4,17 Оригинал

9 Абрамова Анна Сергеевна 4,13 Копия

10 Барышев Максим Сергеевич 4,13 Копия

11 Чепрага Иван Сергеевич 4,06 Копия

12 Крылаткин Даниил Андреевич 4 Копия

13 Афанасьева Анна Сергеевна 3,94 Оригинал

14 Ильюшенко Василий Иванович 3,93 Оригинал

15 Шлютгавер Юлия Вячеславовна 3,88 Копия

16 Сайгушева Маргарита Вадимовна 3,87 Оригинал

17 Байкалов Эдуард Николаевич 3,82 Оригинал

18 Киргизов Александр Сергеевич 3,82 Оригинал

19 Аранчын Дончаа Алексеевич 3,78 Оригинал

20 Бебнев Николай Леонидович 3,76 Оригинал

21 Паркин Анатолий Олегович 3,76 Копия

22 Пушнина Алина Алексеевна 3,76 Оригинал

23 Монгуш Уран-Даш Владимирович 3,72 Оригинал

24 Бочкарь Никита Вячеславович 3,71 Оригинал

25 Щепелев Антон Петрович 3,71 Оригинал

26 Сат Даваа Бай-векович 3,69 Оригинал

27 Тишкина Екатерина Анатольевна 3,69 Оригинал

28 Усанин Антон Александрович 3,61 Оригинал

29 Хомушку Хелер Эдуардович 3,61 Оригинал

30 Щепелев Вадим Петрович 3,59 Оригинал

31 Анищенко Иван Александрович 3,56 Оригинал

32 Корчагин Кирилл Александрович 3,47 Оригинал

33 Потехина Кристина Алексеевна 3,47 Оригинал

34 Филиппов Альберт Николаевич 3,35 Оригинал

35 Богданов Николай Александрович 3,12 Оригинал

36 Ведмеденко Захар Евгеньевич 3,12 Оригинал

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: ОЧНАЯ

"35.02.13 Пчеловодство"

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Средний балл

Вид

документа
Примечание

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 25) Количество оригиналов к зачислению - 25

1 Печерица Виктория Викторовна 4,7 Оригинал

2 Вдовиченко Дарья Владимировна 4,56 Копия

3 Ковалева Алина Николаевна 4,56 Оригинал

4 Трефелов Иван Иванович 4,56 Копия

5 Степанова Зоя Александровна 4,54 Копия

6 Грищенко Янина Евгеньева 4,47 Оригинал

7 Твердохлеб Павел Андреевич 4,45 Оригинал

8 Королёва Александра Евгеньевна 4,44 Копия

9 Тюлюш Доржу Даржапович 4,41 Копия

10 Селина Екатерина Алексеевна 4,4 Оригинал

11 Серен-Чимит Арандол-Ликсоо Айыр-санааевич 4,38 Копия

12 Константинова Екатерина Вениаминовна 4,37 Копия

13 Кобыжакова Александра Геннадьевна 4,35 Оригинал

14 Шлемов Петр Анатольевич 4,35 Копия

15 Кашкак Менди Ужар-ооловна 4,33 Оригинал

16 Киреев Богдан Романович 4,33 Оригинал

17 Копанова Карина Игоревна 4,33 Оригинал

18 Алишев Амир Алишевич 4,28 Оригинал

19 Качаева Дарья Андреевна 4,28 Оригинал

20 Иргит Кудерек Белек-Оолович 4,26 Копия

21 Сергаев Денис Сергеевич 4,25 Копия

22 Фархутдинова Софья Фаузелевна 4,25 Оригинал

23 Хертек Дамырак Руслановна 4,24 Копия

24 Тонмалаар Туван Сылдысович 4,22 Оригинал

25 Аликина Дарья Алексеевна 4,21 Копия

26 Кара-Сал Чаян Мергенович 4,2 Копия

27 Минеева Евгения Андреевна 4,2 Оригинал

28 Дроздов Егор Валерьевич 4,17 Оригинал

29 Федоренко Милена Сергеевна 4,17 Копия

30 Хертек Улзай Байлак-оолович 4,16 Копия

31 Ондар Кан-Кыс Николаевна 4,15 Копия

32 Абрамова Анна Сергеевна 4,13 Оригинал

33 Барышев Максим Сергеевич 4,13 Оригинал

34 Потылицин Илья Анатольевич 4,12 Оригинал

35 Монгуш Шой-Сурун Орланович 4,11 Оригинал

36 Серов Вячеслав Сергеевич 4,1 Оригинал

37 Черных Алена Сергеевна 4,08 Оригинал

38 Кендюхова Дарья Александровна 4,07 Оригинал

39 Щепкина Анастасия Эдуардовна 4,07 Копия

40 Бегзи Доржу Мергенович 4,06 Копия

41 Чепрага Иван Сергеевич 4,06 Оригинал

"35.02.14 Охотоведение и звероводство"

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Средний балл

Вид

документа
Примечание

42 Чульдум Байыр-Белек Валентинович 4,05 Оригинал

43 Арестова Анастасия Олеговна 4 Копия

44 Крылаткин Даниил Андреевич 4 Оригинал

45 Майбах Александра Викторовна 4 Копия

46 Малахов Алексей Андреевич 4 Копия

47 Мустафаев Рафаел Назим оглы 4 Копия

48 Ооржак Чайсуу Аяс Кызы 3,94 Копия

49 Привалихина Александра Андреевна 3,94 Копия

50 Шевченко Анастасия Александровна 3,94 Копия

51 Сарыглар Артыш Вячеславович 3,88 Копия

52 Шлютгавер Юлия Вячеславовна 3,88 Копия

53 Голиков Александр Юрьевич 3,85 Копия

54 Байкалов Эдуард Николаевич 3,82 Копия

55 Аранчын Дончаа Алексеевич 3,78 Копия

56 Паркин Анатолий Олегович 3,76 Копия

57 Пушнина Алина Алексеевна 3,76 Копия

58 Монгуш Уран-Даш Владимирович 3,72 Копия

59 Афанасьева Татьяна Сергеевна 3,71 Копия

60 Щепелев Антон Петрович 3,71 Копия

61 Сат Даваа Бай-векович 3,69 Копия

62 Усанин Антон Александрович 3,61 Копия

63 Хомушку Хелер Эдуардович 3,61 Копия

64 Трубицина Алина Владимировна 3,59 Копия

65 Щепелев Вадим Петрович 3,59 Копия

66 Анищенко Иван Александрович 3,56 Копия

67 Захаров Артем Вячеславович 3,53 Копия

68 Корчагин Кирилл Александрович 3,47 Копия

69 Мельханов Никита Романович 3,45 Копия

70 Нарулин Данила Алексеевич 3,41 Копия

71 Филиппов Альберт Николаевич 3,35 Копия

1 Мельханов Никита Романович 3,45 Копия

2 Монгуш Шой-Сурун Орланович 4,11 Копия

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 5)

"35.02.14 Охотоведение и звероводство"

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Средний балл

Вид

документа
Примечание

	ipbvm
	ipbvm